
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 47   Del 08-03-2021  
 Reg. generale 65 

 
 

 
L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di marzo nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Vista la deliberazione di giunta comunale n. 69/2020, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale veniva: 

1) Approvato lo schema di Avviso pubblico predisposto dall’Ufficio 

Finanziario che allegato alla presente ne costituisce parte 

integrante e sostanziale; 

2) Individuato il Responsabile Unico del Procedimento RUP per tale 

attività nella persona di Valentina Remigi; 

 

Considerato che l’avviso di cui sopra è stato pubblicato nel sito 

istituzionale dell’ente dal 04.02.2020 al 05.03.2020; 

 

Dato atto che nel termine previsto di presentazione delle domande 

previsto per il giorno 05.03.2020, sono pervenute solo due istanze di 

accesso ai benefici previsti; 

 

Considerato che l’obiettivo del bando era dare sostegno alle attività 

economiche, artigianali e commerciali presenti sul territorio comunale 

duramente colpite dalla crisi economica dovuta alla pandemia in atto; 

 

Considerato giusto per quanto sopra esposto procedere alla riapertura 

dei termini di presentazione delle domande per ulteriori trenta giorni; 

 

Visto il d.Lgs. n. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

1. prorogare il termine previsto di presentazione delle domande relativa 

all’avviso pubblico:” AVVISO per contributi a fondo perduto per le 

Oggetto:Fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e 
commerciali nelle aree interne Legge 27 dicembre 2019, n.160 e 
s.m.i. Approvazione schema di Avviso - D.G.C. N. 69 del 
28.12.2020 - riapertura termini presentazione domande. 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 47 del 08-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

spese di gestione sostenute dalle attività economiche commerciali e 
artigianali operanti nel Comune di MONTE CAVALLO” di ulteriori 

trenta giorni; 
 
2. procedere nuovamente alla pubblicazione dell’avviso con i nuovi 

termini di scadenza all’albo pretorio dell’Ente e sul sito istituzionale per 
ulteriori trenta giorni fissando il termine di presentazione delle domande 

al 09.04.2021 ore 12.00; 
 
3. Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo 

Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo. 
 

  

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 47 del 08-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 08-03-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
_______________________________________________________________ 
 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 08-03-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 106 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 08-03-2021 al giorno 23-03-2021 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 24-03-2021  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


